
Kostolački polumaraton 2024 -
Rezultati

26.10.2024. 09:50

Trka Legionara - 21k Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Radičanin (#11) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:55 1:22:45
2 Slobodan Marinkov (#98) M Gen 21.1 km 04:05 1:26:07
1 Nora Trklja (#97) Ž Gen 21.1 km 04:05 1:26:11
3 Aleksandar Jankovic (#58) M Gen FIT Complete NOVI SAD 21.1 km 04:13 1:28:56
4 Stefan Vukajlović (#83) M Gen Maraton Tim Požarevac 21.1 km 04:14 1:29:17
5 Branislav Zeberan (#57) M Gen 21.1 km 04:19 1:31:08
6 Boban Stojiljković (#29) M 40-49 Maraton Tim Požarevac 21.1 km 04:20 1:31:35
7 Ivan Raković (#5) M 40-49 Sd Running Smederevo 21.1 km 04:22 1:32:16
8 Vladimir Joksimović (#17) M Gen SD Runners 21.1 km 04:27 1:33:48
9 Ladislav Jelić (#65) M Gen 21.1 km 04:27 1:33:56

10 Danijel Grujevic (#9) M 40-49 Maratonci Pančevo
Beolaser 21.1 km 04:33 1:35:51

11 Nikola Polić (#46) M Gen Absolute And Shape 21.1 km 04:33 1:36:09
12 Ervin Rajda (#77) M 50-59 Vak 1926 21.1 km 04:34 1:36:16
13 Ivan Jevtić (#62) M Gen 21.1 km 04:34 1:36:31
2 Natalia Kochmańska (#63) Ž Gen 21.1 km 04:34 1:36:31
3 Sanja Jovanovic (#80) Ž 40-49 Maraton Tim Požarevac 21.1 km 04:36 1:37:04
14 Miloš Mitrović (#72) M Gen AK VGSK 21.1 km 04:39 1:37:59
15 Nikola Milovanovic (#74) M Gen AK VGSK 21.1 km 04:39 1:38:11

4 Aleksandra Marinkov Pejic
(#6) Ž Gen AK Dinamo 21.1 km 04:40 1:38:29

16 Ivan Ciger (#59) M Gen 21.1 km 04:41 1:38:44
17 Marko Đorđević (#95) M Gen 21.1 km 04:44 1:39:50

18 Vladimir Mitić (#88) M Gen Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 04:46 1:40:29

19 Ivan Milojević (#84) M Gen 21.1 km 04:47 1:40:48
20 Dušan Mirilo (#39) M 40-49 Individualac 21.1 km 04:48 1:41:13
21 Novak Milošević (#3) M Gen Politehnika 21.1 km 04:56 1:44:10
22 Mateja Ristić (#96) M Gen 21.1 km 05:01 1:45:53
23 Filip Gavrilović (#25) M Gen 21.1 km 05:03 1:46:26
24 Milija Radić (#92) M 40-49 SAU Beolaser 21.1 km 05:04 1:46:46
25 Dejan Gojić (#79) M 50-59 Rekreativac 21.1 km 05:06 1:47:32
26 Aleksandar Šamanc (#7) M 40-49 21.1 km 05:06 1:47:47
27 Aleksandar Vrhovac (#22) M 40-49 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:08 1:48:15
28 Ivan Stević (#2) M Gen 21.1 km 05:10 1:48:55
29 Vidoje Tošić (#16) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:27

5 Suzana Šuster Radojević
(#100) Ž 50-59 Maraton Tim Požarevac 21.1 km 05:15 1:50:56

30 Dejan Miladinović (#69) M 50-59 AK Dragutin Tomašević 21.1 km 05:20 1:52:31
31 Mladen Krstić (#55) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:43
32 Pavle Pantić (#104) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:47
33 Stefan Aranđić (#105) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:47
34 Dobrica Miladinović (#64) M 40-49 21.1 km 05:23 1:53:33

6 Dragana Grozdanić Jevtić
(#23) Ž Gen 21.1 km 05:23 1:53:39

7 Jelena Sretenovic (#20) Ž 40-49 Osnovni Sud U
Smederevu 21.1 km 05:24 1:54:00

8 Adzic Ivana (#78) Ž 40-49 Cityrunnersbgd Club 21.1 km 05:25 1:54:14
9 Sladjana Dečermić (#15) Ž Gen Apatin AK 21.1 km 05:26 1:54:32
35 Slobodan Petkovic (#33) M 60+ Pomoravski Maraton 21.1 km 05:29 1:55:44
36 Uroš Živanović (#71) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:46

37 Nenad Milojević (#85) M 50-59 Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 05:33 1:57:01

10 Katarina Zečević (#82) Ž Gen 21.1 km 05:35 1:57:56
38 Jovan Samardzic (#24) M 60+ Olimp Zvezdara 21.1 km 05:37 1:58:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

39 Dragan Savić (#103) M 40-49 Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 05:38 1:58:56

40 Zeljko Cvetanovic (#48) M 50-59 Sau Beolaser 21.1 km 05:39 1:59:11

41 Milan Nikolić (#292) M Gen Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 05:39 1:59:22

42 Đurica Erdeljan (#102) M 60+ AK 1926 21.1 km 05:41 1:59:50
43 Borjan Brankov (#50) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:13

11 Jovana Pesic (#87) Ž Gen Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 05:46 2:01:50

12 Margareta Mitrovic (#36) Ž Gen 21.1 km 05:48 2:02:15

44 Boban Miloradović (#76) M 40-49 Treking Tim PK Vrbica
Velika Plana 21.1 km 05:49 2:02:46

45 Stefan Kostić (#61) M Gen Osnovni Sud
Smederevo 21.1 km 05:50 2:02:57

46 Momčilo Popović (#4) M 60+ SRB RUN 21.1 km 05:50 2:03:10
47 Veljko Sremcevic (#40) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:17
48 Desimir Mitrović (#19) M 40-49 21.1 km 05:51 2:03:35
49 Radojica Rašković (#60) M 60+ 21.1 km 05:52 2:03:48
50 Marko Antić (#1) M Gen 21.1 km 05:56 2:05:13
51 Milan Todorovic (#81) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:43

52 Srđan Arsić (#94) M 50-59 Osnovni Sud U
Smederevu 21.1 km 06:00 2:06:37

53 Lazar Conić (#27) M Gen 026 21.1 km 06:04 2:08:06

13 Gordana Diković Jovanović
(#67) Ž 50-59 21.1 km 06:05 2:08:13

54 Dušan Obiđanović (#89) M 60+ Ark "Duge Staze"
Svilajnac 21.1 km 06:09 2:09:39

14 Jelena Savić (#35) Ž Gen Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 06:12 2:10:53

55 Miloš Ivanović (#34) M Gen 21.1 km 06:12 2:10:53
56 Dejan Stevanovic (#12) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:25 2:15:27
57 Macak Đurđević (#75) M Gen Maraton Tim Požarevac 21.1 km 06:25 2:15:27
58 David Jović (#90) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:58
59 Rade Obradovic (#54) M 60+ VK Grafičar 21.1 km 06:33 2:18:02
60 Sveta Jovanović (#66) M 60+ 21.1 km 06:35 2:18:59

61 Branislav Lončar (#26) M Gen
NBGD Open Run
Novobeogradska

Trkačka Liga
21.1 km 06:38 2:19:54

62 Marko Radojičić (#51) M Gen 21.1 km 06:39 2:20:09
15 Milica Rajkovic (#52) Ž Gen 21.1 km 06:39 2:20:09
16 Tanja Babejić (#21) Ž 50-59 21.1 km 06:50 2:24:05
63 Jovan Lazić (#28) M Gen 21.1 km 06:53 2:25:17
64 Milos Gavrilovic (#31) M Gen Aquila 21.1 km 06:58 2:26:52
65 Mikica Žitarević (#99) M 40-49 21.1 km 07:00 2:27:32
66 Srdjan Pavlović (#53) M Gen 21.1 km 07:04 2:29:13
17 Lidija Popović (#10) Ž 40-49 21.1 km 07:05 2:29:38
67 Srđan Đokić (#49) M 40-49 Nurdor Running Team 21.1 km 07:06 2:29:43
68 Đorđe Vučković (#68) M 40-49 Vak 1926 21.1 km 07:06 2:29:44
18 Maja Milojević (#86) Ž 40-49 21.1 km 07:10 2:31:22
19 Jelena Stojiljković (#30) Ž Gen Maraton Tim Požarevac 21.1 km 07:15 2:33:07
69 Velibor Ristic (#47) M 40-49 21.1 km 07:23 2:35:52
70 Stefan Stević (#91) M Gen 21.1 km 07:26 2:36:57
20 Nadica Jovanović (#18) Ž 50-59 Maraton Tim Požarevac 21.1 km 07:40 2:41:51
71 Dušan Todorović (#56) M Gen 21.1 km 07:44 2:43:12
72 Darko Kojić (#45) M 40-49 VAK 1926 Vršac 21.1 km 08:04 2:50:08
21 Ljupka Cuculj (#43) Ž 40-49 VAK 1926 21.1 km 08:04 2:50:08
73 Ilija Delevic (#37) M Gen 21.1 km 08:10 2:52:27
74 Nenad Radević (#73) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 08:12 2:52:56
75 Rajko Švabić (#101) M 50-59 21.1 km 08:12 2:52:56

76 Aleksandar Radojević
(#70) M 50-59 Maraton Tim Požarevac 0 km DNF

77 Jezdimir Tomić (#32) M 60+ Maraton Tim Požarevac 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
78 Nenad Trifkovic (#8) M Gen Fury Runners Šabac 0 km DNF
79 Nikola Najdovski (#14) M Gen 0 km DNF
80 Tomica Jovanović (#13) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km DISQ
81 Junghyun Seo (#38) M Gen 21.1 km DISQ
82 Dejan Alargić (#42) M 50-59 Ind 0 km DNS
83 Dragiša Nestorović (#93) M Gen Maraton Tim Požarevac 0 km DNS
84 Dusan Jezdovic (#41) M Gen 0 km DNS
85 Nikola Minić (#44) M 40-49 Runtrace 0 km DNS

Trka Legionara - 21k Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Radičanin (#11) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:55 1:22:45
2 Slobodan Marinkov (#98) M Gen 21.1 km 04:05 1:26:07
3 Aleksandar Jankovic (#58) M Gen FIT Complete NOVI SAD 21.1 km 04:13 1:28:56
4 Stefan Vukajlović (#83) M Gen Maraton Tim Požarevac 21.1 km 04:14 1:29:17
5 Branislav Zeberan (#57) M Gen 21.1 km 04:19 1:31:08
6 Boban Stojiljković (#29) M 40-49 Maraton Tim Požarevac 21.1 km 04:20 1:31:35
7 Ivan Raković (#5) M 40-49 Sd Running Smederevo 21.1 km 04:22 1:32:16
8 Vladimir Joksimović (#17) M Gen SD Runners 21.1 km 04:27 1:33:48
9 Ladislav Jelić (#65) M Gen 21.1 km 04:27 1:33:56

10 Danijel Grujevic (#9) M 40-49 Maratonci Pančevo
Beolaser 21.1 km 04:33 1:35:51

11 Nikola Polić (#46) M Gen Absolute And Shape 21.1 km 04:33 1:36:09
12 Ervin Rajda (#77) M 50-59 Vak 1926 21.1 km 04:34 1:36:16
13 Ivan Jevtić (#62) M Gen 21.1 km 04:34 1:36:31
14 Miloš Mitrović (#72) M Gen AK VGSK 21.1 km 04:39 1:37:59
15 Nikola Milovanovic (#74) M Gen AK VGSK 21.1 km 04:39 1:38:11
16 Ivan Ciger (#59) M Gen 21.1 km 04:41 1:38:44
17 Marko Đorđević (#95) M Gen 21.1 km 04:44 1:39:50

18 Vladimir Mitić (#88) M Gen Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 04:46 1:40:29

19 Ivan Milojević (#84) M Gen 21.1 km 04:47 1:40:48
20 Dušan Mirilo (#39) M 40-49 Individualac 21.1 km 04:48 1:41:13
21 Novak Milošević (#3) M Gen Politehnika 21.1 km 04:56 1:44:10
22 Mateja Ristić (#96) M Gen 21.1 km 05:01 1:45:53
23 Filip Gavrilović (#25) M Gen 21.1 km 05:03 1:46:26
24 Milija Radić (#92) M 40-49 SAU Beolaser 21.1 km 05:04 1:46:46
25 Dejan Gojić (#79) M 50-59 Rekreativac 21.1 km 05:06 1:47:32
26 Aleksandar Šamanc (#7) M 40-49 21.1 km 05:06 1:47:47
27 Aleksandar Vrhovac (#22) M 40-49 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:08 1:48:15
28 Ivan Stević (#2) M Gen 21.1 km 05:10 1:48:55
29 Vidoje Tošić (#16) M Gen 21.1 km 05:14 1:50:27
30 Dejan Miladinović (#69) M 50-59 AK Dragutin Tomašević 21.1 km 05:20 1:52:31
31 Mladen Krstić (#55) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:43
32 Pavle Pantić (#104) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:47
33 Stefan Aranđić (#105) M Gen 21.1 km 05:21 1:52:47
34 Dobrica Miladinović (#64) M 40-49 21.1 km 05:23 1:53:33
35 Slobodan Petkovic (#33) M 60+ Pomoravski Maraton 21.1 km 05:29 1:55:44
36 Uroš Živanović (#71) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:46

37 Nenad Milojević (#85) M 50-59 Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 05:33 1:57:01

38 Jovan Samardzic (#24) M 60+ Olimp Zvezdara 21.1 km 05:37 1:58:34

39 Dragan Savić (#103) M 40-49 Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 05:38 1:58:56

40 Zeljko Cvetanovic (#48) M 50-59 Sau Beolaser 21.1 km 05:39 1:59:11

41 Milan Nikolić (#292) M Gen Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 05:39 1:59:22

42 Đurica Erdeljan (#102) M 60+ AK 1926 21.1 km 05:41 1:59:50
43 Borjan Brankov (#50) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:13



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

44 Boban Miloradović (#76) M 40-49 Treking Tim PK Vrbica
Velika Plana 21.1 km 05:49 2:02:46

45 Stefan Kostić (#61) M Gen Osnovni Sud
Smederevo 21.1 km 05:50 2:02:57

46 Momčilo Popović (#4) M 60+ SRB RUN 21.1 km 05:50 2:03:10
47 Veljko Sremcevic (#40) M Gen 21.1 km 05:51 2:03:17
48 Desimir Mitrović (#19) M 40-49 21.1 km 05:51 2:03:35
49 Radojica Rašković (#60) M 60+ 21.1 km 05:52 2:03:48
50 Marko Antić (#1) M Gen 21.1 km 05:56 2:05:13
51 Milan Todorovic (#81) M Gen 21.1 km 05:57 2:05:43

52 Srđan Arsić (#94) M 50-59 Osnovni Sud U
Smederevu 21.1 km 06:00 2:06:37

53 Lazar Conić (#27) M Gen 026 21.1 km 06:04 2:08:06

54 Dušan Obiđanović (#89) M 60+ Ark "Duge Staze"
Svilajnac 21.1 km 06:09 2:09:39

55 Miloš Ivanović (#34) M Gen 21.1 km 06:12 2:10:53
56 Dejan Stevanovic (#12) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:25 2:15:27
57 Macak Đurđević (#75) M Gen Maraton Tim Požarevac 21.1 km 06:25 2:15:27
58 David Jović (#90) M Gen 21.1 km 06:29 2:16:58
59 Rade Obradovic (#54) M 60+ VK Grafičar 21.1 km 06:33 2:18:02
60 Sveta Jovanović (#66) M 60+ 21.1 km 06:35 2:18:59

61 Branislav Lončar (#26) M Gen
NBGD Open Run
Novobeogradska

Trkačka Liga
21.1 km 06:38 2:19:54

62 Marko Radojičić (#51) M Gen 21.1 km 06:39 2:20:09
63 Jovan Lazić (#28) M Gen 21.1 km 06:53 2:25:17
64 Milos Gavrilovic (#31) M Gen Aquila 21.1 km 06:58 2:26:52
65 Mikica Žitarević (#99) M 40-49 21.1 km 07:00 2:27:32
66 Srdjan Pavlović (#53) M Gen 21.1 km 07:04 2:29:13
67 Srđan Đokić (#49) M 40-49 Nurdor Running Team 21.1 km 07:06 2:29:43
68 Đorđe Vučković (#68) M 40-49 Vak 1926 21.1 km 07:06 2:29:44
69 Velibor Ristic (#47) M 40-49 21.1 km 07:23 2:35:52
70 Stefan Stević (#91) M Gen 21.1 km 07:26 2:36:57
71 Dušan Todorović (#56) M Gen 21.1 km 07:44 2:43:12
72 Darko Kojić (#45) M 40-49 VAK 1926 Vršac 21.1 km 08:04 2:50:08
73 Ilija Delevic (#37) M Gen 21.1 km 08:10 2:52:27
74 Nenad Radević (#73) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 08:12 2:52:56
75 Rajko Švabić (#101) M 50-59 21.1 km 08:12 2:52:56

76 Aleksandar Radojević
(#70) M 50-59 Maraton Tim Požarevac 0 km DNF

77 Jezdimir Tomić (#32) M 60+ Maraton Tim Požarevac 0 km DNF
78 Nenad Trifkovic (#8) M Gen Fury Runners Šabac 0 km DNF
79 Nikola Najdovski (#14) M Gen 0 km DNF
80 Tomica Jovanović (#13) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km DISQ
81 Junghyun Seo (#38) M Gen 21.1 km DISQ
82 Dejan Alargić (#42) M 50-59 Ind 0 km DNS
83 Dragiša Nestorović (#93) M Gen Maraton Tim Požarevac 0 km DNS
84 Dusan Jezdovic (#41) M Gen 0 km DNS
85 Nikola Minić (#44) M 40-49 Runtrace 0 km DNS

Trka Legionara - 21k Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Radičanin (#11) M 40-49 AK Apatin 21.1 km 03:55 1:22:45
2 Boban Stojiljković (#29) M 40-49 Maraton Tim Požarevac 21.1 km 04:20 1:31:35
3 Ivan Raković (#5) M 40-49 Sd Running Smederevo 21.1 km 04:22 1:32:16

4 Danijel Grujevic (#9) M 40-49 Maratonci Pančevo
Beolaser 21.1 km 04:33 1:35:51

5 Dušan Mirilo (#39) M 40-49 Individualac 21.1 km 04:48 1:41:13
6 Milija Radić (#92) M 40-49 SAU Beolaser 21.1 km 05:04 1:46:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Aleksandar Šamanc (#7) M 40-49 21.1 km 05:06 1:47:47
8 Aleksandar Vrhovac (#22) M 40-49 SAU Beolaser Liga 21.1 km 05:08 1:48:15
9 Dobrica Miladinović (#64) M 40-49 21.1 km 05:23 1:53:33

10 Dragan Savić (#103) M 40-49 Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 05:38 1:58:56

11 Boban Miloradović (#76) M 40-49 Treking Tim PK Vrbica
Velika Plana 21.1 km 05:49 2:02:46

12 Desimir Mitrović (#19) M 40-49 21.1 km 05:51 2:03:35
13 Mikica Žitarević (#99) M 40-49 21.1 km 07:00 2:27:32
14 Srđan Đokić (#49) M 40-49 Nurdor Running Team 21.1 km 07:06 2:29:43
15 Đorđe Vučković (#68) M 40-49 Vak 1926 21.1 km 07:06 2:29:44
16 Velibor Ristic (#47) M 40-49 21.1 km 07:23 2:35:52
17 Darko Kojić (#45) M 40-49 VAK 1926 Vršac 21.1 km 08:04 2:50:08
18 Nenad Radević (#73) M 40-49 AK VGSK 21.1 km 08:12 2:52:56
19 Nikola Minić (#44) M 40-49 Runtrace 0 km DNS

Trka Legionara - 21k Kategorija : M 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ervin Rajda (#77) M 50-59 Vak 1926 21.1 km 04:34 1:36:16
2 Dejan Gojić (#79) M 50-59 Rekreativac 21.1 km 05:06 1:47:32
3 Dejan Miladinović (#69) M 50-59 AK Dragutin Tomašević 21.1 km 05:20 1:52:31

4 Nenad Milojević (#85) M 50-59 Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 05:33 1:57:01

5 Zeljko Cvetanovic (#48) M 50-59 Sau Beolaser 21.1 km 05:39 1:59:11

6 Srđan Arsić (#94) M 50-59 Osnovni Sud U
Smederevu 21.1 km 06:00 2:06:37

7 Rajko Švabić (#101) M 50-59 21.1 km 08:12 2:52:56

8 Aleksandar Radojević
(#70) M 50-59 Maraton Tim Požarevac 0 km DNF

9 Dejan Alargić (#42) M 50-59 Ind 0 km DNS

Trka Legionara - 21k Kategorija : M 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slobodan Petkovic (#33) M 60+ Pomoravski Maraton 21.1 km 05:29 1:55:44
2 Jovan Samardzic (#24) M 60+ Olimp Zvezdara 21.1 km 05:37 1:58:34
3 Đurica Erdeljan (#102) M 60+ AK 1926 21.1 km 05:41 1:59:50
4 Momčilo Popović (#4) M 60+ SRB RUN 21.1 km 05:50 2:03:10
5 Radojica Rašković (#60) M 60+ 21.1 km 05:52 2:03:48

6 Dušan Obiđanović (#89) M 60+ Ark "Duge Staze"
Svilajnac 21.1 km 06:09 2:09:39

7 Rade Obradovic (#54) M 60+ VK Grafičar 21.1 km 06:33 2:18:02
8 Sveta Jovanović (#66) M 60+ 21.1 km 06:35 2:18:59
9 Jezdimir Tomić (#32) M 60+ Maraton Tim Požarevac 0 km DNF

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nora Trklja (#97) Ž Gen 21.1 km 04:05 1:26:11
2 Natalia Kochmańska (#63) Ž Gen 21.1 km 04:34 1:36:31

3 Sanja Jovanovic (#80) Ž 40-49 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:36 1:37:04

4 Aleksandra Marinkov Pejic
(#6) Ž Gen AK Dinamo 21.1 km 04:40 1:38:29

5 Suzana Šuster Radojević
(#100) Ž 50-59 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:15 1:50:56

6 Dragana Grozdanić Jevtić
(#23) Ž Gen 21.1 km 05:23 1:53:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

7 Jelena Sretenovic (#20) Ž 40-49 Osnovni Sud U
Smederevu 21.1 km 05:24 1:54:00

8 Adzic Ivana (#78) Ž 40-49 Cityrunnersbgd Club 21.1 km 05:25 1:54:14
9 Sladjana Dečermić (#15) Ž Gen Apatin AK 21.1 km 05:26 1:54:32
10 Katarina Zečević (#82) Ž Gen 21.1 km 05:35 1:57:56

11 Jovana Pesic (#87) Ž Gen Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 05:46 2:01:50

12 Margareta Mitrovic (#36) Ž Gen 21.1 km 05:48 2:02:15

13 Gordana Diković Jovanović
(#67) Ž 50-59 21.1 km 06:05 2:08:13

14 Jelena Savić (#35) Ž Gen Fitness centar Hangar
Požarevac 21.1 km 06:12 2:10:53

15 Milica Rajkovic (#52) Ž Gen 21.1 km 06:39 2:20:09
16 Tanja Babejić (#21) Ž 50-59 21.1 km 06:50 2:24:05
17 Lidija Popović (#10) Ž 40-49 21.1 km 07:05 2:29:38
18 Maja Milojević (#86) Ž 40-49 21.1 km 07:10 2:31:22

19 Jelena Stojiljković (#30) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:15 2:33:07

20 Nadica Jovanović (#18) Ž 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:40 2:41:51

21 Ljupka Cuculj (#43) Ž 40-49 VAK 1926 21.1 km 08:04 2:50:08

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Jovanovic (#80) Ž 40-49 Maraton Tim Požarevac 21.1 km 04:36 1:37:04
2 Jelena Sretenovic (#20) Ž 40-49 Osnovni Sud U Smederevu 21.1 km 05:24 1:54:00
3 Adzic Ivana (#78) Ž 40-49 Cityrunnersbgd Club 21.1 km 05:25 1:54:14
4 Lidija Popović (#10) Ž 40-49 21.1 km 07:05 2:29:38
5 Maja Milojević (#86) Ž 40-49 21.1 km 07:10 2:31:22
6 Ljupka Cuculj (#43) Ž 40-49 VAK 1926 21.1 km 08:04 2:50:08

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž 50-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Suzana Šuster Radojević
(#100) Ž 50-59 Maraton Tim

Požarevac 21.1 km 05:15 1:50:56

2 Gordana Diković Jovanović
(#67) Ž 50-59 21.1 km 06:05 2:08:13

3 Tanja Babejić (#21) Ž 50-59 21.1 km 06:50 2:24:05

4 Nadica Jovanović (#18) Ž 50-59 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:40 2:41:51

Trka Legionara - 21k Kategorija : Ž 60+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Luka Milekić (#206) M Gen Nije Lako Al Je Jako 10 km 03:51 0:38:31
2 Miodrag Stojković (#279) M Gen 10 km 04:03 0:40:26

3 Zoran Stojanovic (#276) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 04:21 0:43:26

4 Ignjat Papic (#208) M Gen AK Tamiš 10 km 04:30 0:44:57
1 Milena Simonović (#236) Ž Gen KTJ 10 km 04:31 0:45:12
2 Nađa Maksimović (#343) Ž Gen 10 km 04:31 0:45:12
5 Goran Papic (#312) M Gen Bambi Team 10 km 04:34 0:45:38



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

6 Marko Gorčić (#294) M Gen Ark Maratonko
Kovačica 10 km 04:35 0:45:54

7 Dejan Milosevic (#203) M Gen Pomoravski Maraton 10 km 04:36 0:46:01

8 Nenad Horvat (#277) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 04:36 0:46:01

9 Adrijan Kovacev (#282) M Gen Vak1926 10 km 04:42 0:46:58
10 Nikola Savković (#204) M Gen 10 km 04:44 0:47:17
11 Danijel Pešić (#201) M Gen GO Zemun 10 km 04:47 0:47:47
12 Nikola Milenković (#202) M Gen Aquila 10 km 04:48 0:47:56
13 Dejan Ivić (#216) M Gen 10 km 04:48 0:48:04
14 Alex Tomic (#228) M Gen BRC 10 km 04:49 0:48:11
15 Miloš Živković (#284) M Gen Ak.panonija 10 km 04:49 0:48:11
3 Dragana Marinković (#344) Ž Gen AK Crvena zvezda 10 km 04:53 0:48:46
16 Nikola Radović (#225) M Gen 10 km 04:56 0:49:19
17 Danijel Knežević (#237) M Gen 10 km 04:58 0:49:36
18 Ilija Rilaković (#215) M Gen City Runners Club 10 km 05:01 0:50:08
19 Goran Đurković (#281) M Gen AK VGSK 10 km 05:03 0:50:26
20 Stefan Redić (#217) M Gen 10 km 05:03 0:50:33
21 Dejan Strainović (#302) M Gen 10 km 05:05 0:50:47
4 Mira Papic (#207) Ž Gen Tkt Tamiš 10 km 05:07 0:51:13
22 Ivan Petkov (#272) M Gen 10 km 05:09 0:51:26
23 Dejan Jovanović (#226) M Gen Nema Jacih 10 km 05:11 0:51:46
5 Slađana Živković (#278) Ž Gen 10 km 05:12 0:52:01
24 Jovan Todorović (#245) M Gen 10 km 05:15 0:52:32
6 Kristina Arsenijević (#274) Ž Gen 10 km 05:16 0:52:42
25 Marko Đokić (#316) M Gen 10 km 05:17 0:52:54

26 Nenad Milošević (#311) M Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 10 km 05:17 0:52:54

7 Vanja Rajčić (#299) Ž Gen 10 km 05:19 0:53:11

27 Nikola Gorčić (#295) M Gen Ark Maratonko
Kovačica 10 km 05:23 0:53:48

28 Mihailo Radinović (#240) M Gen OAK Beograd 10 km 05:27 0:54:33
29 Bogdan Stojanović (#304) M Gen 10 km 05:30 0:55:04
30 Miroslav Stojanović (#238) M Gen 10 km 05:31 0:55:06
8 Tamara Perović (#211) Ž Gen 10 km 05:32 0:55:16
31 Vojislav Mrzic (#249) M Gen 10 km 05:32 0:55:21
9 Snezana Petkov (#336) Ž Gen 10 km 05:32 0:55:24

32 Goran Nestorović (#300) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:40 0:56:40

33 Goran Stankov (#222) M Gen Politehnika 10 km 05:40 0:56:40
34 Srdjan Jovanovic (#251) M Gen PK Indjija 10 km 05:40 0:56:44

35 Milovan Lučić (#305) M Gen Klub "Pek" Gora
Kragujevac 10 km 05:43 0:57:08

10 Dragana Klašnja (#247) Ž Gen 10 km 05:48 0:58:00
11 Ana Blagojević (#231) Ž Gen 10 km 05:49 0:58:06
36 Stevica Stančević (#232) M Gen 10 km 05:49 0:58:06
37 Aleksandar Jovanovic (#243) M Gen 10 km 05:53 0:58:46
38 Aleksa Đorđević (#280) M Gen Kostolački Metak 10 km 05:53 0:58:53
12 Katica Drenca (#250) Ž Gen 10 km 05:53 0:58:54

13 Dragana Ilić Stojanović
(#326) Ž Gen Osnovni Sud

Smederevo 10 km 05:54 0:59:03

39 Darko Radovanović (#227) M Gen 10 km 05:55 0:59:06
40 Nikola Gavrilović (#273) M Gen 10 km 05:56 0:59:19

41 Goran Meda Medojević
(#252) M Gen MK 1893 10 km 05:58 0:59:42

14 Daliborka Jović Stanković
(#338) Ž Gen 10 km 05:59 0:59:47

42 Goran Teofilović (#235) M Gen Rekreativac 10 km 06:00 0:59:56
15 Milica Antić (#287) Ž Gen 10 km 06:00 0:59:56
43 Ivan Živković (#314) M Gen 10 km 06:00 1:00:01
44 Jovan Ristić (#253) M Gen 10 km 06:02 1:00:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Danijela Barbu (#254) Ž Gen 10 km 06:05 1:00:49
45 Nemanja Mrdjen (#213) M Gen 10 km 06:07 1:01:14
46 Nikola Stevanovic (#303) M Gen 10 km 06:08 1:01:16
47 Lazar Sekulic (#205) M Gen Berane 10 km 06:10 1:01:37

48 Srdjan Maksimović (#315) M Gen Ark "Duge Staze"
Svilajnac 10 km 06:14 1:02:20

49 Ivan Bujić (#288) M Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 10 km 06:15 1:02:33

50 Ivan Nikolić (#345) M Gen 10 km 06:15 1:02:33

17 Marina Zrnkarević Nikolić
(#293) Ž Gen Fitness centar

Hangar Požarevac 10 km 06:15 1:02:33

51 Aleksandar Ivanović (#214) M Gen Baby Food Factory 10 km 06:17 1:02:47
52 Ognjen Maksimovic (#233) M Gen 10 km 06:17 1:02:48
18 Ivana Ivančov (#325) Ž Gen 10 km 06:17 1:02:51

53 Vladimir Milosavljević
(#210) M Gen 10 km 06:21 1:03:28

19 Monika Stojanovic (#275) Ž Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 06:22 1:03:39

54 Viktor Asanović (#339) M Gen 10 km 06:30 1:04:58
55 Aljoša Marjanović (#322) M Gen 10 km 06:31 1:05:14

56 Lazar Đurović (#296) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:32 1:05:22

57 Konstantin Golubović (#328) M Gen 10 km 06:33 1:05:26

20 Jovana Nešić Jovanović
(#229) Ž Gen Nema Jačih 10 km 06:34 1:05:41

21 Milica Najdanović (#327) Ž Gen 10 km 06:45 1:07:29

22 Dragana Ivkovic (#242) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:52 1:08:40

23 Ivana Stepanović (#308) Ž Gen 10 km 06:53 1:08:53

24 Lidija Dani (#241) Ž Gen Osnovni Sud U
Smederevu 10 km 07:04 1:10:44

25 Tijana Stević (#224) Ž Gen 10 km 07:04 1:10:44
26 Maja Berić (#324) Ž Gen 10 km 07:06 1:10:58
58 Draško Stepanović (#221) M Gen 10 km 07:06 1:11:05
27 Danica Grbić (#239) Ž Gen 10 km 07:09 1:11:34
59 Stevan Božić (#321) M Gen 10 km 07:12 1:11:59
60 Slobodan Stepanović (#307) M Gen 10 km 07:14 1:12:18
28 Nina Živančević (#218) Ž Gen Nije Lako Al Je Jako 10 km 07:22 1:13:44

29 Maja Savić (#291) Ž Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 10 km 07:24 1:14:00

30 Natasa Klašnja (#246) Ž Gen 10 km 07:26 1:14:17
31 Natasa Petrović (#286) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:26

61 Života Radojčić (#313) M Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 10 km 07:33 1:15:32

32 Gordana Grozdanić Božić
(#223) Ž Gen 10 km 07:36 1:15:56

33 Maja Lozančić (#297) Ž Gen 10 km 07:41 1:16:51

62 Nenad Milosevic (#306) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 07:44 1:17:18

34 Katarina Stoilović (#309) Ž Gen 10 km 07:44 1:17:19
35 Teodora Giskić (#310) Ž Gen 10 km 07:44 1:17:20
36 Ljubica Todorovic (#244) Ž Gen 10 km 07:54 1:19:05
63 Miloš Jovanović (#248) M Gen 10 km 07:54 1:19:05
37 Sara Bogdanovic (#298) Ž Gen 10 km 07:58 1:19:38
38 Tijana Stojanović (#234) Ž Gen 10 km 07:58 1:19:40
64 Strahinja Zdravković (#331) M Gen 10 km 08:07 1:21:07
39 Maja Zdravkovic (#330) Ž Gen Mame 10 km 08:07 1:21:08
40 Jelena Jovanović (#329) Ž Gen Mame 10 km 08:07 1:21:09
41 Marija Stoilkov (#323) Ž Gen Mame 10 km 08:07 1:21:09

65 Tanja Nestorović (#301) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 08:16 1:22:38

42 Anđela Milić (#317) Ž Gen 10 km 08:16 1:22:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

43 Teodora Milić (#283) Ž Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 10 km 08:28 1:24:40

44 Emilija Vidaković (#260) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:30

45 Katarina Petković (#268) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:31

46 Dunja Zdravković (#332) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:33

47 Magdalena Vasić (#259) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:33

48 Mia Jovanov (#258) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:33

49 Tea Jovanov (#257) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:33

50 Ana Milojević (#261) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:34

51 Anja Jovanov (#267) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:34

52 Minja Đalović (#271) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:34

53 Najda Popović (#262) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:34

54 Marija Milovanović (#269) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:46 1:27:35

55 Nađa Popović (#270) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:46 1:27:35

56 Nada Grozdanić (#265) Ž Gen 10 km 09:06 1:30:59

66 Vladimir Mitić (#289) M Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 10 km 09:06 1:30:59

67 Aleksandar Najdovski (#340) M Gen 0 km DNF

57 Aleksandra Stefanović
(#333) Ž Gen Maraton Tim

Požarevac 0 km DNF

68 Darko Savić (#209) M Gen Veterani 72. 0 km DNF
69 Djordje Krstić (#319) M Gen 0 km DNF

70 Goran Blagojević (#230) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNF

71 Goran Spasic (#337) M Gen Recreativo 0 km DNF
58 Jelena Najdovski (#318) Ž Gen 0 km DNF
59 Jovana Lazarevic (#320) Ž Gen 0 km DNF

60 Lara Šćekić (#266) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 0 km DNF

61 Lenka Ognjanović (#263) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 0 km DNF

62 Mina Perić (#264) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 0 km DNF

72 Nikola Konrad (#335) M Gen Maraton tim
Požarevac 0 km DNF

63 Tijana Konrad (#334) Ž Gen Maraton tim
Požarevac 0 km DNF

73 Vlada Savić (#290) M Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 0 km DNF

74 Branko Bugarin (#220) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

75 Darko Milosavljevic (#256) M Gen 0 km DNS
64 Milica Lazarević (#255) Ž Gen 0 km DNS
65 Milica Lazarević (#342) Ž Gen Mame Požarevljanke 0 km DNS
76 Miroslav Djordjevic (#219) M Gen Rekreativac 0 km DNS

77 Saša Zebić (#212) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

78 Stojadin Mićić (#285) M Gen Homoljski maratonci 0 km DNS
79 Tadija Lazarević (#341) M Gen Mame Požarevljanke 0 km DNS

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : M Gen



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Luka Milekić (#206) M Gen Nije Lako Al Je Jako 10 km 03:51 0:38:31
2 Miodrag Stojković (#279) M Gen 10 km 04:03 0:40:26

3 Zoran Stojanovic (#276) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 04:21 0:43:26

4 Ignjat Papic (#208) M Gen AK Tamiš 10 km 04:30 0:44:57
5 Goran Papic (#312) M Gen Bambi Team 10 km 04:34 0:45:38

6 Marko Gorčić (#294) M Gen Ark Maratonko
Kovačica 10 km 04:35 0:45:54

7 Dejan Milosevic (#203) M Gen Pomoravski Maraton 10 km 04:36 0:46:01

8 Nenad Horvat (#277) M Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 04:36 0:46:01

9 Adrijan Kovacev (#282) M Gen Vak1926 10 km 04:42 0:46:58
10 Nikola Savković (#204) M Gen 10 km 04:44 0:47:17
11 Danijel Pešić (#201) M Gen GO Zemun 10 km 04:47 0:47:47
12 Nikola Milenković (#202) M Gen Aquila 10 km 04:48 0:47:56
13 Dejan Ivić (#216) M Gen 10 km 04:48 0:48:04
14 Alex Tomic (#228) M Gen BRC 10 km 04:49 0:48:11
15 Miloš Živković (#284) M Gen Ak.panonija 10 km 04:49 0:48:11
16 Nikola Radović (#225) M Gen 10 km 04:56 0:49:19
17 Danijel Knežević (#237) M Gen 10 km 04:58 0:49:36
18 Ilija Rilaković (#215) M Gen City Runners Club 10 km 05:01 0:50:08
19 Goran Đurković (#281) M Gen AK VGSK 10 km 05:03 0:50:26
20 Stefan Redić (#217) M Gen 10 km 05:03 0:50:33
21 Dejan Strainović (#302) M Gen 10 km 05:05 0:50:47
22 Ivan Petkov (#272) M Gen 10 km 05:09 0:51:26
23 Dejan Jovanović (#226) M Gen Nema Jacih 10 km 05:11 0:51:46
24 Jovan Todorović (#245) M Gen 10 km 05:15 0:52:32
25 Marko Đokić (#316) M Gen 10 km 05:17 0:52:54

26 Nenad Milošević (#311) M Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 10 km 05:17 0:52:54

27 Nikola Gorčić (#295) M Gen Ark Maratonko
Kovačica 10 km 05:23 0:53:48

28 Mihailo Radinović (#240) M Gen OAK Beograd 10 km 05:27 0:54:33
29 Bogdan Stojanović (#304) M Gen 10 km 05:30 0:55:04
30 Miroslav Stojanović (#238) M Gen 10 km 05:31 0:55:06
31 Vojislav Mrzic (#249) M Gen 10 km 05:32 0:55:21

32 Goran Nestorović (#300) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:40 0:56:40

33 Goran Stankov (#222) M Gen Politehnika 10 km 05:40 0:56:40
34 Srdjan Jovanovic (#251) M Gen PK Indjija 10 km 05:40 0:56:44

35 Milovan Lučić (#305) M Gen Klub "Pek" Gora
Kragujevac 10 km 05:43 0:57:08

36 Stevica Stančević (#232) M Gen 10 km 05:49 0:58:06
37 Aleksandar Jovanovic (#243) M Gen 10 km 05:53 0:58:46
38 Aleksa Đorđević (#280) M Gen Kostolački Metak 10 km 05:53 0:58:53
39 Darko Radovanović (#227) M Gen 10 km 05:55 0:59:06
40 Nikola Gavrilović (#273) M Gen 10 km 05:56 0:59:19

41 Goran Meda Medojević
(#252) M Gen MK 1893 10 km 05:58 0:59:42

42 Goran Teofilović (#235) M Gen Rekreativac 10 km 06:00 0:59:56
43 Ivan Živković (#314) M Gen 10 km 06:00 1:00:01
44 Jovan Ristić (#253) M Gen 10 km 06:02 1:00:23
45 Nemanja Mrdjen (#213) M Gen 10 km 06:07 1:01:14
46 Nikola Stevanovic (#303) M Gen 10 km 06:08 1:01:16
47 Lazar Sekulic (#205) M Gen Berane 10 km 06:10 1:01:37

48 Srdjan Maksimović (#315) M Gen Ark "Duge Staze"
Svilajnac 10 km 06:14 1:02:20

49 Ivan Bujić (#288) M Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 10 km 06:15 1:02:33

50 Ivan Nikolić (#345) M Gen 10 km 06:15 1:02:33
51 Aleksandar Ivanović (#214) M Gen Baby Food Factory 10 km 06:17 1:02:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
52 Ognjen Maksimovic (#233) M Gen 10 km 06:17 1:02:48
53 Vladimir Milosavljević (#210) M Gen 10 km 06:21 1:03:28
54 Viktor Asanović (#339) M Gen 10 km 06:30 1:04:58
55 Aljoša Marjanović (#322) M Gen 10 km 06:31 1:05:14

56 Lazar Đurović (#296) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:32 1:05:22

57 Konstantin Golubović (#328) M Gen 10 km 06:33 1:05:26
58 Draško Stepanović (#221) M Gen 10 km 07:06 1:11:05
59 Stevan Božić (#321) M Gen 10 km 07:12 1:11:59
60 Slobodan Stepanović (#307) M Gen 10 km 07:14 1:12:18

61 Života Radojčić (#313) M Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 10 km 07:33 1:15:32

62 Nenad Milosevic (#306) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 07:44 1:17:18

63 Miloš Jovanović (#248) M Gen 10 km 07:54 1:19:05
64 Strahinja Zdravković (#331) M Gen 10 km 08:07 1:21:07

65 Tanja Nestorović (#301) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 08:16 1:22:38

66 Vladimir Mitić (#289) M Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 10 km 09:06 1:30:59

67 Aleksandar Najdovski (#340) M Gen 0 km DNF
68 Darko Savić (#209) M Gen Veterani 72. 0 km DNF
69 Djordje Krstić (#319) M Gen 0 km DNF

70 Goran Blagojević (#230) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNF

71 Goran Spasic (#337) M Gen Recreativo 0 km DNF

72 Nikola Konrad (#335) M Gen Maraton tim
Požarevac 0 km DNF

73 Vlada Savić (#290) M Gen Fitness centar
Hangar Požarevac 0 km DNF

74 Branko Bugarin (#220) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

75 Darko Milosavljevic (#256) M Gen 0 km DNS
76 Miroslav Djordjevic (#219) M Gen Rekreativac 0 km DNS

77 Saša Zebić (#212) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

78 Stojadin Mićić (#285) M Gen Homoljski maratonci 0 km DNS
79 Tadija Lazarević (#341) M Gen Mame Požarevljanke 0 km DNS

Trka Viminacijum - 10k Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milena Simonović (#236) Ž Gen KTJ 10 km 04:31 0:45:12
2 Nađa Maksimović (#343) Ž Gen 10 km 04:31 0:45:12
3 Dragana Marinković (#344) Ž Gen AK Crvena zvezda 10 km 04:53 0:48:46
4 Mira Papic (#207) Ž Gen Tkt Tamiš 10 km 05:07 0:51:13
5 Slađana Živković (#278) Ž Gen 10 km 05:12 0:52:01
6 Kristina Arsenijević (#274) Ž Gen 10 km 05:16 0:52:42
7 Vanja Rajčić (#299) Ž Gen 10 km 05:19 0:53:11
8 Tamara Perović (#211) Ž Gen 10 km 05:32 0:55:16
9 Snezana Petkov (#336) Ž Gen 10 km 05:32 0:55:24
10 Dragana Klašnja (#247) Ž Gen 10 km 05:48 0:58:00
11 Ana Blagojević (#231) Ž Gen 10 km 05:49 0:58:06
12 Katica Drenca (#250) Ž Gen 10 km 05:53 0:58:54

13 Dragana Ilić Stojanović
(#326) Ž Gen Osnovni Sud

Smederevo 10 km 05:54 0:59:03

14 Daliborka Jović Stanković
(#338) Ž Gen 10 km 05:59 0:59:47

15 Milica Antić (#287) Ž Gen 10 km 06:00 0:59:56
16 Danijela Barbu (#254) Ž Gen 10 km 06:05 1:00:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

17 Marina Zrnkarević Nikolić
(#293) Ž Gen Fitness centar Hangar

Požarevac 10 km 06:15 1:02:33

18 Ivana Ivančov (#325) Ž Gen 10 km 06:17 1:02:51

19 Monika Stojanovic (#275) Ž Gen AK Dragutin
Tomašević 10 km 06:22 1:03:39

20 Jovana Nešić Jovanović
(#229) Ž Gen Nema Jačih 10 km 06:34 1:05:41

21 Milica Najdanović (#327) Ž Gen 10 km 06:45 1:07:29

22 Dragana Ivkovic (#242) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 06:52 1:08:40

23 Ivana Stepanović (#308) Ž Gen 10 km 06:53 1:08:53

24 Lidija Dani (#241) Ž Gen Osnovni Sud U
Smederevu 10 km 07:04 1:10:44

25 Tijana Stević (#224) Ž Gen 10 km 07:04 1:10:44
26 Maja Berić (#324) Ž Gen 10 km 07:06 1:10:58
27 Danica Grbić (#239) Ž Gen 10 km 07:09 1:11:34
28 Nina Živančević (#218) Ž Gen Nije Lako Al Je Jako 10 km 07:22 1:13:44

29 Maja Savić (#291) Ž Gen Fitness centar Hangar
Požarevac 10 km 07:24 1:14:00

30 Natasa Klašnja (#246) Ž Gen 10 km 07:26 1:14:17
31 Natasa Petrović (#286) Ž Gen 10 km 07:27 1:14:26

32 Gordana Grozdanić Božić
(#223) Ž Gen 10 km 07:36 1:15:56

33 Maja Lozančić (#297) Ž Gen 10 km 07:41 1:16:51
34 Katarina Stoilović (#309) Ž Gen 10 km 07:44 1:17:19
35 Teodora Giskić (#310) Ž Gen 10 km 07:44 1:17:20
36 Ljubica Todorovic (#244) Ž Gen 10 km 07:54 1:19:05
37 Sara Bogdanovic (#298) Ž Gen 10 km 07:58 1:19:38
38 Tijana Stojanović (#234) Ž Gen 10 km 07:58 1:19:40
39 Maja Zdravkovic (#330) Ž Gen Mame 10 km 08:07 1:21:08
40 Jelena Jovanović (#329) Ž Gen Mame 10 km 08:07 1:21:09
41 Marija Stoilkov (#323) Ž Gen Mame 10 km 08:07 1:21:09
42 Anđela Milić (#317) Ž Gen 10 km 08:16 1:22:39

43 Teodora Milić (#283) Ž Gen Fitness centar Hangar
Požarevac 10 km 08:28 1:24:40

44 Emilija Vidaković (#260) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:30

45 Katarina Petković (#268) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:31

46 Dunja Zdravković (#332) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:33

47 Magdalena Vasić (#259) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:33

48 Mia Jovanov (#258) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:33

49 Tea Jovanov (#257) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:33

50 Ana Milojević (#261) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:34

51 Anja Jovanov (#267) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:34

52 Minja Đalović (#271) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:34

53 Najda Popović (#262) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:45 1:27:34

54 Marija Milovanović (#269) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:46 1:27:35

55 Nađa Popović (#270) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 10 km 08:46 1:27:35

56 Nada Grozdanić (#265) Ž Gen 10 km 09:06 1:30:59

57 Aleksandra Stefanović
(#333) Ž Gen Maraton Tim

Požarevac 0 km DNF

58 Jelena Najdovski (#318) Ž Gen 0 km DNF
59 Jovana Lazarevic (#320) Ž Gen 0 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

60 Lara Šćekić (#266) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 0 km DNF

61 Lenka Ognjanović (#263) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 0 km DNF

62 Mina Perić (#264) Ž Gen Gimnastički klub SO
Partizan 0 km DNF

63 Tijana Konrad (#334) Ž Gen Maraton tim
Požarevac 0 km DNF

64 Milica Lazarević (#255) Ž Gen 0 km DNS
65 Milica Lazarević (#342) Ž Gen Mame Požarevljanke 0 km DNS


